A Prefeita lança o Ato Formal para 
a contratação MARIOZAN DE JESUS LIMA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 08.885.635/0001-25, com endereço comercial na Rua Santos Dumont, nº 150, Centro, 
Cândido Sales – BA. Valor global da Dispensa: R$ 42.663,50 (quarenta e dois mil seiscentos e 
sessenta e três reais e cinquenta centavos). Comissão Permanente de Licitação – 03 de Outu-
bro de 2022. Lorena Ribeiro do Nascimento. Agente de Contratação.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
016/2022.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art.

[...]

A Prefeita lança o Ato Formal para a contratação 
de MARIOZAN DE JESUS LIMA-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 
08.885.635/0001-25, com endereço comercial na Rua Santos Dumont, nº 150, Centro, Cân-
dido Sales – BA. Valor global da Dispensa: R$ 42.663,50 (quarenta e dois mil seiscentos e 
sessenta e três reais e cinquenta centavos), constante do respectivo Processo de DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 016/2022, devendo ser celebrado o contrato com: MARIOZAN DE JESUS 
LIMA-ME. Publique-se no local de costume. Celebre-se o respectivo contrato, que será regido

[...]

A Prefeita lança o Ato Formal 
para a contratação FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA – ME, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrito no CNPJ nº 08.003.823/0001-82, com endereço comercial AV Antonio 
Carlos Magalhães, Bahia. Valor global da Dispensa: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Comissão 
Permanente de Licitação – 03 de Outubro de 2022. Lorena Ribeiro do Nascimento. Agente de 
Contratação.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
017/2022.

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, com base no art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93,

[...]

A Prefeita lança o Ato Formal para a 

contratação de FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA – ME, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrito no CNPJ nº 08.003.823/0001-82, com endereço comercial AV Antonio Carlos Ma-
galhães, Bahia. Valor global da Dispensa: R$ 12.000,00 (doze mil reais), constante do respectivo 
Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022, devendo ser celebrado o contrato com: 
FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA – ME. Publique-se no local de costume. Celebre-se 
o respectivo contrato, que será regido obedecendo às formalidades de direito público, na forma